

Malbork, dnia 13.09.2024 r.

Nr sprawy: ZP.2611.18.1.2024.da

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ (4)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2) ustawy PZP w przedmiocie: **„Dostawa samochodu osobowo – dostawczego typu VAN do przewozu osób i towarów dla Muzeum Zamkowego w Malborku”**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zwaną dalej PZP, Zamawiający- **Muzeum Zamkowe w Malborku** - przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

PYTANIE NR 1

Jaki jest planowany roczny przebieg samochodu?

ODPOWIEDŹ NR 1

Zamawiający informuje, iż planowany roczny przebieg samochodu wyniesie około 200.000 km.

PYTANIE NR 2

Czy zamawiający dopuszcza brak Aktywnego systemu wspomagania nagłego hamowania z funkcją wykrywania pieszych?

ODPOWIEDŹ NR 2

Zamawiający wymaga ABS z systemem wspomagania nagłego hamowania. Jednak nie wymaga się funkcji wykrywania pieszych.

PYTANIE NR 3

Czy zamawiający dopuszcza hamulec postojowy ręczny?

ODPOWIEDŹ NR 3

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w opisie przedmiotu zamówienia i wymaga się „hamulec postojowy”, co oznacza, że dopuszcza się hamulec postojowy ręczny.

PYTANIE NR 4

Czy zamawiający dopuszcza brak kamery cofania, kamery przedniej oraz kamer bocznych?

ODPOWIEDŹ NR 4

Zamawiający wymaga aby samochód był wyposażony w kamerę parkowania tył oraz posiadał asystenta parkowania przód, tył oraz boki samochodu.

PYTANIE NR 5

Co zamawiający ma na myśli w punkcie 41, czujnik świateł?

ODPOWIEDŹ NR 5

Zamawiający przez czujnik świateł, rozumie automatyczną zmianę świateł: ze świateł do jazdy dziennej na światła mijania lub drogowe.

PYTANIE NR 6

Czy zamawiający dopuszcza w punkcie 46 brak nawigacji, ale możliwość zdalnego zrzutu ekranu z telefonu na ekran radia mapy np. gogle?

ODPOWIEDŹ NR 6

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

PYTANIE NR 7

Czy zamawiający dopuszcza gniazdo 12V tylko z przodu?

ODPOWIEDŹ NR 7

Zamawiający dopuszcza gniazdo 12V minimum dla kierowcy samochodu.

PYTANIE NR 8

Czy zamawiający dopuszcza brak regulacji elektrycznej fotela kierowcy?

ODPOWIEDŹ NR 8

Zamawiający dopuszcza regulację fotela kierowcy elektryczną lub manualną.

PYTANIE NR 9

Czy zamawiający dopuszcza brak regulacji foteli w drugim i trzecim rzędzie siedzeń?

ODPOWIEDŹ NR 9

Zamawiający dopuszcza brak regulacji foteli w drugim i trzecim rzędzie siedzeń z wyłączeniem zagłówków, które muszą być regulowane we wszystkich fotelach.

Z poważaniem

Agnieszka Kowalska

Z-ca Dyrektora ds. naukowo – konserwatorskich

/podpisano podpisem elektronicznym/